
契約番号 第178号 業務番号 公緑委第2025-12号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表　【業務委託】

業務場所 川西市　清和台西1丁目外　地内

履行期間 令和8年1月30日 令和8年3月31日

川西市久代3-29-26

(株)Booth

契約金額 \4,950,000 

開札年月日 令和8年1月30日

入札方法 電子入札

契約方法 一般競争入札

予定価格（税抜） \5,059,000 

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札 落否

1 (株)Booth 4,500,000 落札

2 春山造園 4,501,510

3 （有）荒木造園土木 4,806,050

4 （株）笹田工務店 4,806,050

5 サトー緑化（有） 4,807,000

6 (有）登苑 4,810,000

7 （有）カワニシ緑化 4,812,150

8 （株）創和グリーン 4,820,000

9 千代造園 4,857,000

10 中央グリーン（有） 4,888,000

11 孫市 4,900,000

12 （株）三方造園 4,906,000

13 (株)倭園芸 4,908,000

14 （株）コスモスグリーン 4,960,000

15 UEYASU 5,008,000

16 (株)市乃 5,050,000

17 (有)金市 5,058,000

18 （有）荒木植物園 入札辞退

19 （株）三栄興業 入札辞退

20 北摂土木（株） 入札辞退

21 （株）長尾 入札辞退

22 心和建設 入札辞退

23

業務名称 東池公園外（高木）維持管理業務委託

契約の相手方


